Recurenţii pe lângă stricta observare a §
33 din Regi. par. au a se prezentă în st. bise
rică din Giula oraşul mic român spre a-şi arătă
desteritatea în cântarea bis. oratorie şi rituale,

Giula oraşul mic rom. din şedinţa comitet,
par. dela 8/21 Sept. 1918
Pavel Anuleu, Ilie Maniuy

preş. com. par. notar.

în conţelegere cu Dr. Dimitrie Barbu, prot.,
tractual.

' —•— 1—3:

Biblioteca Semănătorul
Bibliotecă de popularizare literară şi ştiinţifică,

numărul 40 fileri.
Au apărut:

Nr. 1. Alexandru Ciurw: Fraţii schiţe din răsboiu.
Nr. 2.